Anathema sit qui Saclam Nebroel Samael Belzebuth Nasbodeum
Beliam 
[bookmark: aRPIE32a(A)a] 
[(A)] omnesque tales, quia daemones
sunt, infelici caerimoniarum sanctificatione uenerantur aut dicunt
esse uenerandos, quos omnes, sicut in scripturis dei legimus,
contempta daemoniacae sapientiae adseueratione damnamusj in
quaslibet enim se species formas nun | cupationes zabolus inmutet,
scimus quia nihil aliut potest esse quam zabolus, et siue Abaddon
hebreice siue Apolleon grece siue latine Exterminans nuncupetur, 
[bookmark: aRPIE32a5a] 
[5] siue bestia habens septem capita et
decem comua 
[bookmark: aRPIE32a6a] 
[6] siue serpens ponatur aut draco, scimus
quia zabolus est et secundum principem aeris huius spiritus qui
operatur in filiis diffidentiae, in quibus et nos omnes conuersati
sumus aliquando in desideriis camis nostrae et facientes uoluntates
camis et cogitationum; 
[bookmark: aRPIE32a7a] 
[7] de quo scribtum est in apocalypsi: 
[bookmark: PG33]
[p. 33] et proiectus est de caelo draco magnus,
serpens an||tiquus qui uocatur zabolus satanas, qui seduxit orbem
uniuersum et proiectus est in terram et angeli eius cum eo proiecti
sunt. 
[bookmark: aRPIE33a1a] 
[1] Et ideo qui talibus credunt uel qui
tali se actore sanctificant natura fili irae et perditionis
ambulantes in tenebris, non mirum est, si in se imaginem dei et
similitudinem denegantes et facti zabolo similes in uitiis facturam
hominis daemonibus adscribunt, de quibus bene apostolus ait:
animalis, inquid, homo non percipit ea quae sunt spiritus dei; nec
enim potest; stultitiae enim illi est et non potest diiudicare; |
spiritualis autem disiudicat omnia, ipse autem a nemine
disiudicatur, 
[bookmark: aRPIE33a2a] 
[2] et sicut scribtum est: qui camis sunt
quae camis sunt sapiunt, qui nero spiritus quae sunt spiritus, et
prudentia camis mors est, prudentia autem spiritus uita et pax. 
[bookmark: aRPIE33a3a]
[3]

Ac si uolunt scire, quid de singulis quae scribta sunt
sentiamus, recte talibus cum Adam terreno et fera facto tenebrosae
uitae unita cognatio est, sicut scribtum est: qualis terrenus,
tales et terreni, qualis caelestis, tales et caelestes, 
[bookmark: aRPIE33a4a] 
[4] Digni sunt quos in forma Cain et Lamec

[bookmark: aRPIE33a5a] 
[5] Euua parturiens, quae facta fuerat ||
mater omnium uiuentium, adulterata in deum et zabolicae seductioni
consentiens Saclam sibi daemonem et deum dixerit et maritum, sicut
scribtum est in profeta: ecce iudicium ad matrem uestram iudicate,
quia haec non est uxor mea nec ego sum uir eius et auferam
fomicationem illius a facie plebis meae et moecationem eius a medio
mamillarum eius; 
[bookmark: aRPIE33a6a] 
[6] item ibi: et auferam uestimenta mea et
linteamina mea, ut non cooperiat turpitudinem suam, et denudabo
spurcitiam eius in conspectu amatorum 
[bookmark: PG34]
[p. 34] ipsius; 
[bookmark: aRPIE34a1a] 
[1] et in Hieremia| increpans dominus
Hierusalem, quae facta est seruiens cum filiis suis, dicit ad eam:
quomodo dicis, non sum polluta et post Bahal non abii? ecce respice
in multitudine uias tuas et uide, ubi non fomicata sis. 
[bookmark: aRPIE34a2a] 
[2] Et Ezechiel ait: haec dicit dominus
«radix tua de terra Canaam, pater tuus Amorreus et mater tua
Cetthea»; 
[bookmark: aRPIE34a3a] 
[3] sicut et alibi: nocti adsimilaui
matrem uestram, similis est plebs mea non habenti scientiam. 
[bookmark: aRPIE34a4a] 
[4] Sicut et in euangelio talibus dicit
deus: uos estis fili zabuli et patrem zabulum habetis. 
[bookmark: aRPIE34a5a] 
[5] Nos 
[bookmark: aRPIE34a6a] 
[6] autem non ita didicimus Christum, sed
in||illo edocti, sicut est ueritas in Iesu, intellegimus quoniam
lex, 
[bookmark: aRPIE34a7a] 
[7] spiritalis est, nos autem carnales
uenundati sub peccato, et spiritalibus spiritalia conparantes
elaboramus, ut sicut portauimus imaginem eius qui de limo est, 
[bookmark: aRPIE34a8a] 
[8] cum uicti delictis ambulabamus in
uitia, 
[bookmark: aRPIE34a9a] 
[9] ita 
[bookmark: aRPIE34a10a] 
[10] portemus imaginem eius qui est de
caelo, et deponentes 
[bookmark: aRPIE34a11a] 
[11] secundum priorem conuersationem
ueterem hominem, qui corrumpitur secundum desideria erroris,
renouemur in spiritu mentis nostrae induentes nouum hominem, qui
secundum deum creatus est in sanctitate et iustitia et ueritate.
Scimu senim et nouimus quoniam dei figmentum sumus in operibus
bonis, quae praeparauit deus, ut (in) illis ambulemus; 
[bookmark: aRPIE34a12a] 
[12] sicut et Moyses ait: fecit deus
hominem ad imaginem et similitudinem suam et inspirauit in faciem
eius inspiramentum uitae et factus est homo in animam uiuam, 
[bookmark: aRPIE34a13a] 
[13] et scimus, quoniam. Euua, quae 
[bookmark: PG35]
[p. 35] seducta est et facta est in
praeuaricatione, saluabitur per filiorum procreatione, si
permanserit in fide 
[bookmark: aRPIE35a1a] 
[1] et recognoscens quod ex uiro suo
sumpta est, et pariens filios in tristitia ad uirum eius erit
con||uersio illius; 
[bookmark: aRPIE35a2a] 
[2] sicut scribtum est in profeta: propter
hoc ecce ego, dicit dominus, concludam uiam matris uestrae sudibus
et non aedificabo iter eius et semitas suas non inueniet;
persequetur amatores suos et non conprehendet eos et dicet «ibo et
reuertar ad nirum meum priorem quia melius mihi tunc erat quam
modo». 
[bookmark: aRPIE35a3a] 
[3] In quo nos intellegentes, liberati
sicut scribtum est ab utero matris nostrae nec adquiescentes cami
et sanguini, 
[bookmark: aRPIE35a4a] 
[4] elaboramus et sicut 
[bookmark: aRPIE35a5a] 
[5] eramus serui peccati in mortem, ita
serui iustitiae sumus ad iustitiam, | scientes quia etsi is qui a
foris est homo noster corrumpitur, sed qui intus est renouatur 
[bookmark: aRPIE35a6a] 
[6] et, sicut primus 
[bookmark: aRPIE35a7a] 
[7] homo de terra de limo, ita manifestata